



حادثه در حادثه

انسداد حساب بانکی ۲ هزار کلاهبردار

رئیس پلیس آگاهی فراجا از کاهش ۵ درصدی کلاهبرداری در کشور خبر داد و گفت: بیش از ۲ هزار شماره کارت و حساب بانکی در اختیار کلاهبرداران، از طریق سامانه سرآمد بسته شد. سردار محمد قنبری گفت: با توجه به اینکه شایع‌ترین جرم در این حوزه مربوط به کلاهبرداری تلفنی و کارت به کارت است، تعداد ۸۶۴ فقره سیم‌کارت و ۶۷۸ فقره سرپال گوشی تلفن همراه مسدود شده است. اجرای طرح مستمر کشف پیش‌دستانه منجر به کشف ۲۱۱ پرونده و دستگیری ۵۶۳ متهم شد. رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه سال گذشته بیش از ۱۷ هزار متهم در حوزه جعل و کلاهبرداری دستگیر شده‌اند، اظهار داشت: ۵۷۷ محکوم متواری و تحت‌تعقیب در ۶ استان کشور در قالب طرح محکومان متواری و تحت‌تعقیب شناسایی و دستگیر شدند. وی از عموم مردم خواست چنانچه مواردی مانند درخواست‌های تلفنی یا حضوری افراد ناشناس برای انجام هر گونه عملیات بانکی، انتقال وجه، کارت به کارت و ارائه رمز اول و دوم کارت ابربانک داشتند، با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

حوادث جهان

۹ کشته در بازی فوتبال



ازدحام جمعیت در یک استادیوم فوتبال در «سان سالوادور»، جان ۹ نفر را گرفت. به گزارش بی‌بی‌سی، این حادثه مرگبار در جریان مسابقه بین تیم محلی «آلیانزا» و تیم «فاس» از شهر «سانتا آنا» در استادیوم «مونومنتال» السالوادور رخ داده است. پلیس گفته است که هفت مرد و دو زن در میان کشته‌شدگان هستند و همه قربانیان بالای ۱۸ سال سن دارند. این حادثه همچنین تعدادی مصدوم بر جای گذاشته است. بنا بر گزارش‌ها، این فاجعه زمانی رخ داد که تعداد زیادی از هواداران تلاش کردند با وجود بسته شدن دروازه‌های ورزشگاه، وارد استادیوم شوند. قرار بود دو طرف در مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر السالوادور به مصاف هم بروند و براساس تصاویر رسانه‌های محلی، هواداران دو تیم در تلاش بودند تا موانع ورودی ورزشگاه را کنار زده و خود را به استادیوم برسانند. «نایب بولکه»، رئیس‌جمهور السالوادور گفته است که پلیس «تحقیقات جامعی» در مورد آنچه اتفاق افتاده، انجام خواهد داد. او در حساب توئیترش نوشت: مقصران هر که باشند، بی‌مجازات نخواهند ماند.

تیراندازی مرگبار در مسابقه اتومبیلرانی مکزیک



حادثه تیراندازی در جریان یک مسابقه اتومبیلرانی در شهر «انسانادا» در ایالت «باخا کالیفرنیا»ی مکزیک، دست‌کم ۱۰ کشته برجای گذاشت. به گزارش «سی‌بی‌اس‌ا»، این حادثه عصر شنبه رخ داده و ۹ نفر دیگر نیز در پی این تیراندازی زخمی شده‌اند. بنا به گزارش یک خبرنگار در مکزیک، تیراندازی توسط گروهی از مردان مسلح و در طول یک مسابقه سالانه دو روزه اتفاق افتاده است. تاکنون هویت دقیق قربانیان یا مظنونان این حادثه مشخص نشده است.

صاعقه جان ۴ نفر را در دو روز گرفت



معاون سازمان اورژانس کشور از انجام ۲۳ مأموریت مرتبط با اصابت صاعقه به مردم از سوی اورژانس خبر داد و گفت که این مأموریت‌ها در مقایسه با سال‌های قبل افزایش داشته است.

بابک یکتاپرست به ایسنا گفت: روز شنبه شش نفر به دلیل اصابت صاعقه در استان‌های کرمانشاه و چهارمحال و بختیاری دچار مصدومیت ناشی از صاعقه‌زدگی شده‌اند که چهار نفر از این افراد جان خود را از دست دادند. وی گفت: از ابتدای امسال نیز تعداد مأموریت‌های اورژانس ۱۱۵ برای کمک‌رسانی به مصدومین صاعقه‌زدگی به ۲۳ مورد رسیده است. متأسفانه ۱۴ مورد منجر به فوت صاعقه‌زدگان شده است.



شهادت ۵ مرزبان در سراوان

حمله تروریستی اشرا و معاندان به برجک مرزبانی «مزه سر» هنگ مرزی سراوان، منجر به شهادت پنج مرزبان شد. نیمه شب شنبه اشرا و معاندان قصد ورود به کشور را داشتند که با مقاومت مرزبانان دلیر برجک مرزبانی روبه‌رو شدند و در یک حمله ناجوانمردانه و تروریستی گروه‌بان یکم شهید

«حسین بادامکی»، گروه‌بان یکم شهید «علی غنی با تدبیر»، سرباز وظیفه شهید «محمد جمالزاده»، سرباز وظیفه شهید «یونس سیفی نژاد» و سرباز وظیفه شهید «ناصر حیدری» را به شهادت رساندند. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن محکوم کردن این اقدام شورش‌ورانه، از دولتمردان پاکستان خواست هرچه سریع‌تر به توافقات دو کشور برای سرکوب گروه‌های تروریستی جامه عمل بپوشانند و در ارتقای امنیت مرزهای مشترک بکوشد.

دفن دلارهای سرقتی در باغ اجاره‌ای



مرزیه همایونی / حسابدار
صرافی پس از اجرای نقشه سرقت ۵۶۰ هزار دلاری، برای اینکه پلیس به او شک نکند، دلارها را داخل خانه باغی دفن کرد تا بعد از گذشت چندین سال به سراغ‌شان برود و آنها را خرج کند. ۲۴ اسفند سال گذشته گزارش سرقت مسلحانه‌ای به کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد. به دنبال این خبر، کارآگاهان راهی محل حادثه که خیابانی در میرداماد بود شدند. زن جوانی که از کارمندان صرافی بود و از ناحیه دست مورد هدف گلوله قرار گرفته بود، گفت: ۵۶۰ هزار دلار داخل کیف گذاشتم تا به یک شرکت ببریم و تحویل بدهیم، من به همراه دو نفر از همکارانم سوار ماشین صرافی شدیم، ناگهان موتورسواری مقابل‌مان توقف کرد. هر دوی آنها کلت کمری داشتند. یکی از آنها پیاده شد و ابتدا یک تیر هوایی شلیک کرد، بعد به سمت ماشین تیر شلیک کرد و یکی از تیرها به دستم اصابت کرد بعد آنها کیف دلارها را سرقت کردند. در ادامه تحقیقات، فرضیه‌های متعددی برای این سرقت میلیاردی مطرح شد و یکی از فرضیه‌ها این بود که سرقت با طراحی و همدستی یکی از کارمندان صرافی صورت گرفته است. تحقیقات روی این شاخه متمرکز شد و در بررسی‌ها، کارآگاهان به حسابدار صرافی مشکوک شدند. در ادامه مشخص شد وی با دو نفر دیگر ارتباط مشکوکی داشته و برای تحقیقات بیشتر دستور دستگیری آنها صادر شد، اما زمانی که دو نفر از آنها دستگیر شدند و کارآگاهان برای دستگیری سومین متهم وارد عملیات شدند مشخص شد وی مخفیانه به ترکیه فرار کرده است. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این

خبر گفت: مرد حسابدار در مواجهه با مدارک پلیسی به سرقت از صرافی با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد. با اعتراف متهمان، دلارهای سرقتی کشف شد و به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، متهمان در اختیار کارآگاهان اداره یکم

پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شده و تحقیقات برای دستگیری سومین عضو باند ادامه دارد.

گفت‌وگو با مرد حسابدار چه شد که نقشه سرقت از صرافی را کشیدی؟

می‌دانستم که چه زمانی همکارانم در صرافی برای

انتقال دلارها می‌روند و اطلاعات را به همدستانم دادم. آنها هم به صورت نامحسوس همکارانم را که ۵۶۰ هزار دلار برای شرکتی در میرداماد می‌بردند تعقیب کردند و در نهایت هم راه را بر آنان سد کرده و با شلیک گلوله ساک دلارها را سرقت کردند.

با دلارها چه کردی؟ تقسیم بر سه کردیم و من سهم خودم را در باغی که در چهاردانگه اجاره کرده بودم دفن کردم. فکر می‌کردم اگر چند سال بگذرد دیگر کسی نمی‌تواند رد دلارها را بزند. به همین دلیل آنها را داخل تیوب دوجرخه قرار دادم تا رطوبت زمین خرابش نکند.

قصاص مجازات قاتل پیرزن

گروه حوادث / مرد معتاد که به خاطر ۲ میلیون تومان پیرزنی را به قتل رسانده بود با رأی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از بهمن سال ۱۴۰۰ با شکایت زنی که مدعی بود از خانه همسایه‌شان بوی تعفن به مشام می‌رسد آغاز شد. وقتی مأموران کلانتری ده ونک به خانه زن سالخورده رفتند جسد او را در حالی پیدا کردند که چند روزی از مرگ او گذشته بود.

در بررسی‌های بعدی مشخص شد جنایت از سوی مردی به نام سیروس رخ داده که چند سابقه کیفری در زمینه سرقت و مواد مخدر دارد.

متهم پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: شهین یکی از همسایه‌های قدیمی پدرم بود و از آنجایی که به من اعتماد داشت همیشه کارهایش را انجام می‌دادم. یک روز که در خانه‌اش بودم چشمم به مقداری تراول افتاد و وسوسه شدم آنها را سرقت کنم به همین خاطر شهین را کشتم و تراول‌ها را برداشتم اما دیدم فقط ۲ میلیون تومان

است. با پول‌های سرقتی مقداری مواد مخدر خریدم و در نهایت کل وسایل خانه‌اش را به مبلغ ۳ میلیون تومان به یک ضایعاتی فروختم.

با تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و به تشریح ماجرا پرداخت و سرانجام با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده قضات وی را به قصاص محکوم کردند.

بایان خونین نوازش سگ مینیاتوری

گروه حوادث / پسر جوان به خاطر نوازش بی‌اجازه سگ مینیاتوری و پس از اعتراض صاحب سگ به قتل رسید. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳ بامداد صبح ۳۱ اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد در تماس با بازپرس محمد مهدی براهی، از قتل پسر جوان خبر دادند. تحقیقات با گزارش این خبر به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول ۳۵ ساله در پارکی در حوالی یافت‌آباد، قلیان کرایه می‌داده و شب حادثه در حال جمع‌آوری وسایلی بوده که ناگهان

دو دختر در حالی که سگی مینیاتوری به همراه داشتند، از کنار او عبور می‌کنند. پسر جوان سگ را نوازش می‌کند که این موضوع باعث اعتراض دخترها می‌شود. با سر و صدای دخترها، چند پسر که داخل فضای سبز بودند و ظاهراً از آشنایان دخترها در دفاع از آنها با پسر جوان درگیر شده و با ضربه چاقو او را به قتل می‌رسانند. به دستور بازپرس شعبه سوم دادرسی امور جنایی تهران، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای دستگیری عاملان درگیری و دو دختر جوان ادامه دارد.

جنایت در عیادت از بیمار

گروه حوادث / مرد جوانی که متهم است در زمان عیادت دوستش مرتکب قتل پسرنوجوان او شده به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از دوم اسفند سال ۹۸ به دنبال وقوع درگیری جمعی و قتل پسر نوجوانی به نام نادر در اسلامشهر آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد قتل از سوی یک پدر و پسر رخ داده است با دستگیری آنها یکی از متهمان به نام کریم گفت: روز حادثه من به اتفاق پدر و برادرم سعید برای عیادت پدر نادر که بیمار بود به خانه‌شان رفته بودیم که سر موضوعی پدر من و پدر نادر باهم درگیر شدند و نادر هم به من و پدرم حمله کرد و من هم برای دفاع او را با چاقو زدم. این ادعا در حالی مطرح شد که شاهدان درگیری مدعی بودند سعید برادر کوچک کریم عامل قتل بوده است. سعید پس از دستگیری ضمن اعتراف به قتل در توضیح ماجرا گفت: من نادر را کشتم اما برادرم قتل را گردن گرفت. من قصدم کشتن او نبود اما چاقو ناخواسته به سینه او خورد. با اعترافات متهم پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و به زودی سعید به اتهام قتل و پدر و برادرش به اتهام شرکت در نزاع منجر به جنایت محاکمه می‌شوند. این در حالی است که اولیای دم درخواست قصاص و اشد مجازات کرده‌اند.